
poř. K st. číslo čas BRKEZ čas MČR příjmení a jméno naroz. kat. klub, město země

1. 1 4 1:11:55 1:08:07 KREISINGER Jan 1984 A 4DVORY CB PUMA TEAM CZE
2. 2 5 1:12:08 1:08:17 GERYCH David 1977 A AK Kroměříž CZE
3. 3 2 1:13:27 1:09:13 BLÁHA Jan 1971 A KREMŽE Sokol Čes. Bud. CZE
4. 4 3 1:13:38 1:09:39 KRUPIČKA Robert 1978 A Skulony Team CZE
5. 5 9 1:14:54 1:10:59 NOVÁK Pavel 1970 A Atletika Jihlava CZE
6. 6 55 1:16:42 1:12:20 ČOTOV Ivan 1966 A Bulharsko BUL
7. 7 6 1:17:59 1:13:52 MATYÁŠ Radim 1975 A SBK WIKY Kyjov CZE
8. 8 18 1:18:08 1:14:06 PELOUCH Leoš 1975 A SK Chotěboř CZE
9. 1 148 1:18:13 1:13:53 SMRČKA Miloš 1954 C BK Říčany CZE
10. 9 38 1:18:26 1:13:56 BĚTÍK Petr 1969 A SOKOL Opava CZE
11. 1 123 1:18:31 1:14:15 KADLEC Petr 1965 B Milotice CZE
12. 2 109 1:18:36 1:14:27 FAŠKO Pavol 1963 B ŽP Sport Podbrezová SVK
13. 10 29 1:18:40 1:14:26 HAVELKA Petr 1972 A AC Praha 1890 CZE
14. 3 111 1:19:32 1:15:18 SIEGEL Josef 1958 B AC Choceň CZE
15. 4 86 1:19:46 1:15:22 HOLICKÝ Milan 1965 B Pardubice CZE
16. 11 37 1:20:13 1:15:48 KASPRZYK Jacek 1970 A Krakow POL
17. 12 46 1:21:20 1:16:57 HOLUB Miroslav 1966 A Bukovice CZE
18. 5 76 1:22:17 1:18:08 KARNICKI Andrzej 1965 B Myszkow POL
19. 13 39 1:22:46 1:18:31 BĚTÍK Miroslav 1972 A AK Kroměříž CZE
20. 6 96 1:22:56 1:18:27 KOLICH Rostislav 1960 B TJ TŽ Třinec CZE
21. 7 104 1:23:43 1:19:25 OŽANA Václav 1964 B TJ Nové Město na Moravě CZE
22. 14 20 1:23:55 1:19:17 VELIČKA Aleš 1973 A X-air Ostrava CZE
23. 15 59 1:24:00 1:19:47 REXA Martin 1979 A AUTHOR TUPO CZE
24. 16 17 1:24:10 1:19:48 CHMELÍK Josef 1973 A Atletika Polička CZE
25. 17 22 1:24:19 1:19:56 PURKAR Richard 1976 A MK Kopřivnice CZE
26. 8 107 1:25:19 1:20:36 HELEŠ Igor 1961 B SAK Lož.Karviná CZE
27. 2 170 1:25:32 1:20:50 ŠMÝD Jaroslav 1955 C BK Hodonín CZE
28. 9 78 1:25:46 1:20:49 ZÁTOPEK Jiří 1960 B MK Kopřivnice CZE
29. 10 106 1:25:54 1:21:03 KRAVČÍK Karel 1956 B BK Sak ložiska Karviná CZE
30. 11 93 1:26:28 1:21:41 JAROŠ Ján 1961 B Čadca SVK
31. 18 11 1:26:39 1:22:10 NAPORA Lukasz 1985 A Myszkow POL
32. 3 158 1:26:43 1:22:11 NEUWIRTH Alexandr 1955 C MK Kopřivnice CZE
33. 12 85 1:26:44 1:22:11 VELIČKA Zdeněk 1962 B X-air Ostrava CZE
34. 19 47 1:27:11 1:22:38 NEUGEBAUER Erich 1968 A BK SAK ložiska Karviná CZE
35. 20 56 1:27:20 1:22:12 ŽALUDEK Přemysl 1977 A DT SWISS Zlín CZE
36. 13 125 1:27:51 1:23:10 KOTEK Miroslav 1960 B MK Kopřivnice CZE
37. 21 57 1:28:23 1:23:29 POP Tomáš 1971 A ATEX Zlín CZE
38. 14 116 1:28:40 1:23:40 JADRNIČEK Petr 1957 B Lokomotiva Ostrava CZE
39. 22 43 1:28:46 1:24:05 WALA Petr 1971 A MC WALLÓ Havířov CZE
40. 15 112 1:28:47 1:24:14 ZATLOUKAL Marek 1965 B TJ L 100 Olomouc CZE
41. 23 19 1:29:28 1:24:18 ŠKAPA Marek 1971 A X - air Ostrava CZE
42. 16 97 1:29:43 1:25:09 SLOWIOCZEK Roman 1959 B Jablůnkov CZE
43. 24 54 1:29:48 1:25:04 CEBO Pavol 1968 A ASK Grafobal Skalica SVK
44. 17 94 1:30:08 1:25:25 BERKY Róbert 1957 B AMK Nové Zámky SVK
45. 18 118 1:30:16 1:25:29 TOBOLÁK Vlastimil 1965 B Author Tufo Ti CZE
46. 25 48 1:30:43 1:26:07 VARSÁNYI Mario 1973 A SAK Ložiska Karviná CZE
47. 4 166 1:30:43 1:25:57 KRAVČÍK Miroslav 1953 C BK Sak ložiska Karviná CZE
48. 19 79 1:31:01 1:26:12 NEUVIRT Karel 1962 B SK Chotěboř CZE
49. 20 95 1:31:13 1:26:36 WALEK Bronislav 1957 B Hrádek nad Olší CZE
50. 21 120 1:31:22 1:26:18 PETRÁŠ Rostislav 1965 B Rekr. Běh Nový Štramberk CZE
51. 22 103 1:31:55 1:26:50 VROBEL Miroslav 1961 B Veřovice CZE
52. 26 7 1:32:46 1:27:47 HURTÍK Roman 1983 A AK SSK Vítkovice CZE
53. 27 10 1:32:46 1:27:48 ZÁTOPEK Stanislav 1972 A Nový Jičín CZE
54. 28 25 1:33:03 1:28:17 KELLER Michal 1975 A MK Kopřivnice CZE
55. 5 151 1:33:22 1:28:10 DUBEC Jiří 1951 C Zlaté Hory CZE
56. 6 146 1:34:23 1:28:57 SVITAK Stanislav 1949 C BBS Bratislava SVK
57. 7 152 1:34:41 1:29:33 ŠUŠKÁ Anton 1949 C KKM Čadca SVK
58. 23 99 1:34:58 1:29:58 BEKENI Pavel 1959 B Starobmo CZE
59. 8 145 1:35:20 1:30:23 KUBR Václav 1955 C Hvězda Pardubice CZE
60. 1 208 1:35:21 1:30:20 LIBRA Jiří 1937 D LBC Nové Město nad Metují CZE
61. 9 189 1:35:54 1:30:38 ČIŽMAR Petr 1949 C SKP Nový Jičín CZE

3. Ročník BĚH RODNÝM KRAJEM EMILA ZÁTOPKA
Absolutní pořadí mužů



62. 10 168 1:35:56 1:30:33 DORUŠEK Pavel 1954 C Klenoty Slavičin CZE
63. 29 15 1:36:17 1:31:13 KOT Bartolomej 1987 A Myszkow POL
64. 30 49 1:36:18 1:31:19 FRANEK Alan 1977 A AK Kroměříž CZE
65. 24 98 1:36:28 1:31:14 HRABUŠKA Jaroslav 1957 B MK Seitl Ostrava CZE
66. 25 115 1:36:35 1:31:25 GROMUS Petr 1956 B AK Olomouc CZE
67. 26 117 1:36:39 1:31:47 LINK René 1962 B Rožnov pod Radhoštěm CZE
68. 11 179 1:37:02 1:31:59 ADAMEC Zdeněk 1952 C MISS Studénka CZE
69. 12 142 1:37:05 1:31:37 KOLAŘÍK Alois 1955 C MK Kopřivnice CZE
70. 31 41 1:37:08 1:31:18 SZTYMON Pavel 1973 A FC Bužkovec Petřvald CZE
71. 13 153 1:37:21 1:32:22 LIŠKA Lubomír 1953 C AK Žilina SVK
72. 32 34 1:37:26 1:31:17 MALÍK Lukáš 1983 A Kopřivnice CZE
73. 27 89 1:37:26 1:32:21 VINKLÁREK Jiří 1961 B TJ Rožnov pod Radhoštěm CZE
74. 2 210 1:37:30 1:32:23 DEMETER Jan 1943 D Lutise SVK
75. 14 165 1:37:36 1:32:29 CHYTIL František 1948 C BK Sak ložiska Karviná CZE
76. 33 44 1:37:46 1:32:36 MINAŘÍK Petr 1971 A MK SEITL Ostrava CZE
77. 34 21 1:37:50 1:32:27 DRASTICH Adam 1981 A Velká Polom CZE
78. 15 171 1:38:12 1:32:42 BARTÁL Lubomír 1951 C BK Hodonín CZE
79. 3 229 1:38:18 1:33:03 BEDNAŘÍK Jiří 1945 D Mniší CZE
80. 35 16 1:38:28 1:33:29 SUCHÁNEK Lukáš 1979 A KHB Radegast CZE
81. 16 182 1:38:48 1:33:11 HOLEC František 1946 C SK TIS VILHELM F-M CZE
82. 36 28 1:39:29 1:34:23 ZEMAN Zdeněk 1968 A Všechovice CZE
83. 37 51 1:39:50 1:34:22 ROZKYDAL Martin 1967 A X- AIR Ostrava CZE
84. 28 105 1:39:56 1:34:49 HARABIŠ Zbyněk 1965 B Frenštát pod Raadhoštěm CZE
85. 17 163 1:40:01 1:34:41 TOMÁNEK Pavel 1955 C LKVE Veřovice CZE
86. 29 122 1:40:41 1:35:21 GROŠ Štefan 1961 B FOTO MORAVA CZE
87. 18 181 1:40:43 1:35:42 ŠVRČEK Jiří 1953 C Ostrava CZE
88. 30 81 1:40:59 1:35:52 GONČÁR Jiří 1957 B VSŠ Brno CZE
89. 19 159 1:41:02 1:35:56 STROKA Miroslav 1953 C Žilina SVK
90. 31 87 1:41:10 1:35:20 VOJKŮVKA Zdeněk 1961 B Chuchelná CZE
91. 32 80 1:41:50 1:36:19 ŠÁDEK Jiří 1959 B Lomnice nad Popelkou CZE
92. 33 110 1:42:17 1:36:32 MECL Karel 1963 B BK Hodonín CZE
93. 34 90 1:42:27 1:37:12 ZEMAN Vladimír 1956 B ASPV Rožnov p. Rad. CZE
94. 38 26 1:42:35 1:37:33 MIELEC Jaromír 1969 A FiZA Ostrava CZE
95. 39 36 1:42:45 1:37:28 KONEČNÝ Ondřej 1980 A AC Moravská Slávia Brno CZE
96. 4 211 1:42:54 1:37:29 BAŠOVSKÝ Jozef 1944 D ZTŠČ Baňa Cigel Prievidza SVK
97. 20 175 1:43:29 1:38:25 TALAŠ Jaromír 1954 C SKD Otrokovice CZE
98. 21 157 1:43:50 1:38:39 ŠTEKAUER Ján 1949 C BBS Bratislava SVK
99. 5 205 1:44:19 1:39:33 PODŽORNÝ Ervín 1941 D ET Třinec CZE

100. 22 154 1:44:52 1:39:52 SIMON Alexandr 1947 C Žilina SVK
101. 40 31 1:45:05 1:40:03 KUCZYNSKI Marian 1969 A Nydek CZE
102. 23 147 1:45:18 1:40:18 RINKA Erich 1954 C Kardio Hlučín CZE
103. 41 12 1:45:38 1:39:57 FERDYGALA Lukasz 1985 A Myszkow POL
104. 42 13 1:45:38 1:39:53 MATYJA Tymoteusz 1986 A Myszkow POL
105. 43 40 1:45:56 1:41:03 KREJČÍ Lukáš 1976 A Fryýdek - Místek CZE
106. 6 217 1:46:02 1:40:51 KOZEL Vlastimil 1945 D Příbor CZE
107. 44 50 1:46:05 1:40:29 TONČÍK Petr 1971 A Multip Nový Jičín CZE
108. 24 184 1:46:24 1:41:30 KVITA Josef 1951 C MK Kopřivnice CZE
109. 25 162 1:46:49 1:40:58 BROŽ Jiří 1954 C MK SEITL Ostrava CZE
110. 26 156 1:47:03 1:41:02 KONEČNÝ Pavel 1950 C AC Moravská Slávia Bmo CZE
111. 35 114 1:47:14 1:42:06 PODIVINSKÝ Ladislav 1961 B Uherské Hradiště CZE
112. 27 176 1:47:41 1:42:23 GEREC Miroslav 1953 C AČR Přerov CZE
113. 45 42 1:47:55 1:42:48 KAČMAŘÍK Tomáš 1972 A SK Peleton Havířov CZE
114. 7 213 1:47:55 1:42:38 JANKŮ Ladislav 1942 D Sokol Bystřice CZE
115. 36 121 1:48:08 1:42:50 PROKOP Jiří 1956 B KONTY-G-Zlín CZE
116. 28 150 1:48:17 1:43:01 KRČMÁRIK Vladimír 1954 C EVV Žilina SVK
117. 46 61 1:48:30 1:43:09 KALAŠ Jan 1977 A Praha CZE
118. 29 177 1:48:40 1:43:23 KRUMER Miroslav 1949 C MK Ostrov CZE
119. 30 173 1:49:03 1:43:15 NÁVRAT Pavel 1952 C Příbor CZE
120. 31 187 1:49:09 1:43:38 URBIŠ Vilém 1954 C Bruntál CZE
121. 47 14 1:49:30 1:43:37 STEMPLOWSKI Adrian 1985 A Myszkow POL
122. 32 149 1:49:31 1:44:15 MILT Jiří 1954 C Plzeň CZE
123. 48 23 1:49:49 1:44:17 KUNA Jiří 1979 A Bmo CZE
124. 34 161 1:49:50 1:43:34 KUBÍČEK Pavel 1953 C Orel Žďár nad Sázavou CZE
125. 33 164 1:50:09 1:44:16 KUBÍČEK František 1946 C TJ-L100 Ostrava CZE



126. 35 200 1:50:19 1:45:09 SEHNAL Adrien 1953 C Radonín CZE
127. 36 174 1:50:20 1:44:06 SMOLA Josef 1951 C MK SEITL Ostrava CZE
128. 49 53 1:50:27 1:45:23 VANĚK Petr 1970 A Olomouc CZE
129. 8 228 1:50:50 1:44:39 HÁNA Květoslav 1937 D Svatobořice Mistřín CZE
130. 37 84 1:50:52 1:45:34 ŠIMEK Štefan 1956 B Sokol Mořice CZE
131. 50 52 1:50:57 1:45:24 RAŠNER Tomáš 1969 A SK Relax Olomouc CZE
132. 51 35 1:51:07 1:44:48 KARÁSEK Libor 1973 A Frýdlant nad Ostravicí CZE
133. 38 124 1:51:53 1:45:22 PROFOUS Petr 1958 B VSC STATIC Ostrožská NV CZE
134. 37 144 1:52:31 1:46:35 HLAVSA František 1947 C Pohořelice CZE
135. 39 108 1:52:38 1:45:54 MUSIL Ladislav 1956 B SK Slavičín - atletika CZE
136. 40 113 1:52:41 1:46:54 ENGLIŠ Jiří 1963 B CVK Opava CZE
137. 38 178 1:52:42 1:47:07 RECHTENBERG Karel 1947 C PJR Frenštát pod Radh. CZE
138. 9 215 1:53:00 1:46:53 BALKO Peter 1944 D SK TIS VILHELM F-M CZE
139. 52 32 1:53:20 1:46:25 KUCZYNSKI Michal 1991 A Nýdek CZE
140. 41 88 1:53:24 1:47:31 NAVRÁTIL Pavel 1964 B Přerov CZE
141. 42 83 1:53:32 1:47:59 ZEJDA Ivo 1956 B Moravská Slávia Brno CZE
142. 10 220 1:54:41 1:48:24 LINHART Miloš 1944 D AC Náchod CZE
143. 53 27 1:55:04 1:49:12 NAVRÁTIL Pavel 1986 A Přerov 2 CZE
144. 43 92 1:55:28 1:49:36 BEDNÁR Martin 1958 B AK Žilina SVK
145. 39 155 1:55:59 1:49:13 SAMEC Milan 1948 C KRB Partizánske SVK
146. 54 45 1:56:06 1:50:26 MACHÁLEK Richard 1977 A Praha CZE
147. 11 227 1:56:27 1:50:59 ROD Vladimír 1944 D Lokomotiva Ostrava CZE
148. 12 230 1:56:33 1:50:32 LECH Jiří 1937 D Piki Tým Bmo CZE
149. 40 180 1:56:44 1:49:49 LERCH Vladislav 1948 C ČD UŽST Olomouc CZE
150. 13 218 1:58:30 1:52:29 KABELÍK Jaroslav 1941 D Slovácká Slávia Uher. Hrad CZE
151. 55 33 1:58:48 1:52:28 ZEMAN Tomáš 1978 A Písek CZE
152. 41 172 1:58:51 1:53:01 KOLMAŠ Oldřich 1952 C DIMER Olomouc CZE
153. 42 188 1:59:30 1:53:11 JELÍNEK Petr 1952 C MK Kopřivnice CZE
154. 43 160 1:59:56 1:53:51 MICHALÍK Marián 1952 C AK Žilina SVK
155. 14 206 2:00:01 1:53:50 GAMAN Jaroslav 1935 D Avanti Havířov CZE
156. 44 167 2:00:08 1:53:57 BARDOŇ Jan 1952 C MK SEITL Ostrava CZE
157. 44 91 2:01:45 1:55:41 ČAPOŠ Peter 1956 B Piešťany SVK
158. 15 222 2:02:18 1:55:40 STUCHLÍK Karel 1937 D BK Kravaře CZE
159. 56 60 2:03:16 1:57:15 KUNCEK Jaroslav 1979 A Studénka CZE
160. 45 183 2:03:33 1:57:16 PIKAL Karel 1949 C HAN - Náměšt' na Hané CZE
161. 16 219 2:04:02 1:58:07 TUČEK Josef 1944 D DEPO Pardubice CM
162. 45 82 2:04:15 1:56:20 GABRIEL Evžen 1965 B SKI Klub Chřiby CZE
163. 57 30 2:04:25 1:56:47 HODOSSY Peter 1978 A Ochrady SVK
164. 17 224 2:04:31 1:58:25 HORZINKA Josef 1941 D Ostrava- Zábřeh CZE
165: 46 119 2:04:45 1:58:29 NAVRÁTIL Jaromír 1959 B Kopřivnice CZE
166. 46 141 2:05:07 1:58:35 HOŠEK Drahoslav 1947 C Praha CZE
167. 47 102 2:05:53 1:58:50 JEZOWICZ Eduard 1959 B Vendryne CZE
168. 58 58 2:06:01 1:59:09 VAŠUT Daniel 1972 A Rožnov pod Radhoštěm CZE
169. 18 207 2:06:05 2:00:18 BŘEZINA Jiří 1939 D SK Přerov CZE
170. 47 143 2:06:10 1:59:39 TOMAN Josef 1950 C Slavoj Rohatec CZE
171. 48 226 2:06:21 1:59:57 HOLÝ Josef 1941 D Bmo CZE
172. 48 169 2:07:09 1:59:56 HÁJÍČEK František 1951 C SPSVD Jistebnice CZE
173. 59 24 2:07:37 2:00:12 MOKRIČKA Peter 1981 A Dubnica nad Váhom SVK
174. 49 185 2:07:50 2:00:25 HYVNAR Josef 1949 C Kopřivnice CZE
175. 50 191 2:08:41 2:02:10 MÍSTECKÝ Eduard 1952 C TJ Sokol Bynina CZE
176. 19 221 2:09:23 2:02:25 ROSSI Otto 1943 D MK SEITL Ostrava CZE
177. 20 216 2:09:59 2:02:56 VOLNÝ Jaromír 1935 D PJR Frenštát p. Rad. CZE
178. 21 209 2:13:34 2:05:26 MATZNER Karel 1929 D Zvole CZE
179. 22 212 2:14:37 2:07:36 NEBESKÝ Jan 1941 D ET Třinec CZE
180. 23 223 2:15:14 2:08:13 ENGLIŠ JIŘÍ 1938 D cvk Opava CZE
181. 51 186 2:18:40 2:07:57 DAVID Ludvík 1951 C EDEZ Brno CZE
182. 24 214 2:21:29 2:14:09 ZIKEŠ František 1928 D Slezan Frýdek - Místek CZE
183. 49 101 2:26:49 2:18:14 MAROSZ Vladislav 1964 B Vendryne CZE
184. 25 232 2:28:21 2:18:58 TKADLEČEK Josef 1934 D Uherský Brod CZE
185. 50 77 2:28:58 2:20:29 PŘÍVĚTIVÝ Jiří 1961 B Branky CZE
186. 26 225 2:56:42 2:47:34 DOMINIK Oldřich 1925 D Olomouc CZE
187. 27 201 3:10:31 2:59:46 BERNATIK Jaroslav 1920 D Ostravská Liga 100 CZE

126 BALOŠÁK Vladimmír 1959 B SKP SNOWPARADISE Čadca SVK



poř. K st. číslo čas BRKEZ čas MČR příjmení a jméno naroz. kat. klub, město země

1. 1 8 1:26:01 1:21:21 KLIMEŠOVÁ Jana 1970 F VSK Praha CZE
2. 1 235 1:36:02 1:31:04 HOLIŠOVÁ Zdeňka 1979 E X - air Ostrava CZE
3. 2 238 1:37:25 1:32:24 BALOŠÁKOVÁ Anna 1961 F SKP SNOWPARADISE Čadca SVK
4. 2 244 1:42:01 1:36:27 PAŠTĚKOVÁ Jana 1975 E ATEX TUPO Zlín CZE
5. 3 234 1:43:07 1:38:22 KUBROVÁ Dagmar 1963 F Hvězda SKP Padrobice CZE
6. 3 233 1:49:05 1:43:48 MIROVSKÁ Vanda 1982 E PSK Olymp Praha CZE
7. 4 243 1:55:08 1:49:00 JANEČKOVA Anežka 1947 F AK Zlín CZE
8. 5 241 1:57:32 1:51:27 ŠOKALOVÁ Ludmila 1956 F SK TIS VILHELM F-M CZE
9. 6 203 1:59:58 1:54:16 MÁLKOVÁ Anna 1963 F AHA Vyškov CZE
10. 7 242 2:04:53 1:58:34 ROSSI Lenka 1954 F MK SEITL Ostrava CZE
11. 8 202 2:08:20 2:01:17 CUPALOVÁ Eva 1947 F Sokol Bučovice CZE
12. 9 237 2:11:20 2:04:13 ROČŇÁKOVÁ Miloslava 1945 F Zvole CZE
13. 10 204 2:11:58 2:05:09 TVRDÁ Zdeňka 1956 F TJ Technoplast Chropyně CZE
14. 4 236 2:18:19 2:11:26 KASALOVÁ Dagmar 1977 E Černá v Pošumaví CZE
15. 5 240 2:21:13 2:14:44 PECHOVÁ Pavlína 1981 E AUDACIA Olomouc CZE
16. 11 231 2:26:57 2:19:50 PŘIVĚTIVÁ Svatava 1964 F KHB Radegast CZE
17. 12 239 2:28:20 2:20:38 PLÁNIČKOVÁ Eva 1954 F Vodní stavby Tábor CZE

Absolutní pořadí žen



poř. st. číslo čas MČR příjmení a jméno naroz. klub, město země MČR
1. 9 1:10:59 NOVÁK Pavel 1970 Atletika Jihlava CZE M 1
2. 38 1:13:56 BĚTÍK Petr 1969 SOKOL Opava CZE M 1
3. 46 1:16:57 HOLUB Miroslav 1966 Bukovice CZE M 1
4. 47 1:22:38 NEUGEBAUER Erich 1968 BK SAK ložiska Karviná CZE M 1
5. 51 1:34:22 ROZKYDAL Martin 1967 X- AIR Ostrava CZE M 1
6. 28 1:34:23 ZEMAN Zdeněk 1968 Všechovice CZE M 1
7. 26 1:37:33 MIELEC Jaromír 1969 FiZA Ostrava CZE M 1
8. 31 1:40:03 KUCZYNSKI Marian 1969 Nydek CZE M 1
9. 53 1:45:23 VANĚK Petr 1970 Olomouc CZE M 1
10. 52 1:45:24 RAŠNER Tomáš 1969 SK Relax Olomouc CZE M 1

1. 123 1:14:15 KADLEC Petr 1965 Milotice CZE M 2
2. 86 1:15:22 HOLICKÝ Milan 1965 Pardubice CZE M 2
3. 104 1:19:25 OŽANA Václav 1964 TJ Nové Město na Moravě CZE M 2
4. 107 1:20:36 HELEŠ Igor 1961 SAK Lož.Karviná CZE M 2
5. 85 1:22:11 VELIČKA Zdeněk 1962 X-air Ostrava CZE M 2
6. 112 1:24:14 ZATLOUKAL Marek 1965 TJ L 100 Olomouc CZE M 2
7. 118 1:25:29 TOBOLÁK Vlastimil 1965 Author Tufo Ti CZE M 2
8. 79 1:26:12 NEUVIRT Karel 1962 SK Chotěboř CZE M 2
9. 120 1:26:18 PETRÁŠ Rostislav 1965 Rekr. Běh Nový Štramberk CZE M 2
10. 103 1:26:50 VROBEL Miroslav 1961 Veřovice CZE M 2
11. 117 1:31:47 LINK René 1962 Rožnov pod Radhoštěm CZE M 2
12. 89 1:32:21 VINKLÁREK Jiří 1961 TJ Rožnov pod Radhoštěm CZE M 2
13. 105 1:34:49 HARABIŠ Zbyněk 1965 Frenštát pod Raadhoštěm CZE M 2
14. 87 1:35:20 VOJKŮVKA Zdeněk 1961 Chuchelná CZE M 2
15. 122 1:35:21 GROŠ Štefan 1961 FOTO MORAVA CZE M 2
16. 110 1:36:32 MECL Karel 1963 BK Hodonín CZE M 2
17. 114 1:42:06 PODIVINSKÝ Ladislav 1961 Uherské Hradiště CZE M 2
18. 113 1:46:54 ENGLIŠ Jiří 1963 CVK Opava CZE M 2
19. 88 1:47:31 NAVRÁTIL Pavel 1964 Přerov CZE M 2
20. 82 1:56:20 GABRIEL Evžen 1965 SKI Klub Chřiby CZE M 2
21. 101 2:18:14 MAROSZ Vladislav 1964 Vendryne CZE M 2
22. 77 2:20:29 PŘÍVĚTIVÝ Jiří 1961 Branky CZE M 2

1. 111 1:15:18 SIEGEL Josef 1958 AC Choceň CZE M 3
2. 96 1:18:27 KOLICH Rostislav 1960 TJ TŽ Třinec CZE M 3
3. 78 1:20:49 ZÁTOPEK Jiří 1960 MK Kopřivnice CZE M 3
4. 106 1:21:03 KRAVČÍK Karel 1956 BK Sak ložiska Karviná CZE M 3
5. 125 1:23:10 KOTEK Miroslav 1960 MK Kopřivnice CZE M 3
6. 116 1:23:40 JADRNIČEK Petr 1957 Lokomotiva Ostrava CZE M 3
7. 97 1:25:09 SLOWIOCZEK Roman 1959 Jablůnkov CZE M 3
8. 95 1:26:36 WALEK Bronislav 1957 Hrádek nad Olší CZE M 3
9. 99 1:29:58 BEKENI Pavel 1959 Starobmo CZE M 3
10. 98 1:31:14 HRABUŠKA Jaroslav 1957 MK Seitl Ostrava CZE M 3
11. 115 1:31:25 GROMUS Petr 1956 AK Olomouc CZE M 3
12. 81 1:35:52 GONČÁR Jiří 1957 VSŠ Brno CZE M 3
13. 80 1:36:19 ŠÁDEK Jiří 1959 Lomnice nad Popelkou CZE M 3
14. 90 1:37:12 ZEMAN Vladimír 1956 ASPV Rožnov p. Rad. CZE M 3

Mistrovství ČR v půlmaratónu - veteráni

MUŽI



15. 121 1:42:50 PROKOP Jiří 1956 KONTY-G-Zlín CZE M 3
16. 124 1:45:22 PROFOUS Petr 1958 VSC STATIC Ostrožská NV CZE M 3
17. 84 1:45:34 ŠIMEK Štefan 1956 Sokol Mořice CZE M 3
18. 108 1:45:54 MUSIL Ladislav 1956 SK Slavičín - atletika CZE M 3
19. 83 1:47:59 ZEJDA Ivo 1956 Moravská Slávia Brno CZE M 3
20. 119 1:58:29 NAVRÁTIL Jaromír 1959 Kopřivnice CZE M 3
21. 102 1:58:50 JEZOWICZ Eduard 1959 Vendryne CZE M 3

1. 148 1:13:53 SMRČKA Miloš 1954 BK Říčany CZE M 4
2. 170 1:20:50 ŠMÝD Jaroslav 1955 BK Hodonín CZE M 4
3. 158 1:22:11 NEUWIRTH Alexandr 1955 MK Kopřivnice CZE M 4
4. 166 1:25:57 KRAVČÍK Miroslav 1953 BK Sak ložiska Karviná CZE M 4
5. 151 1:28:10 DUBEC Jiří 1951 Zlaté Hory CZE M 4
6. 145 1:30:23 KUBR Václav 1955 Hvězda Pardubice CZE M 4
7. 168 1:30:33 DORUŠEK Pavel 1954 Klenoty Slavičin CZE M 4
8. 142 1:31:37 KOLAŘÍK Alois 1955 MK Kopřivnice CZE M 4
9. 179 1:31:59 ADAMEC Zdeněk 1952 MISS Studénka CZE M 4
10. 171 1:32:42 BARTÁL Lubomír 1951 BK Hodonín CZE M 4
11. 163 1:34:41 TOMÁNEK Pavel 1955 LKVE Veřovice CZE M 4
12. 181 1:35:42 ŠVRČEK Jiří 1953 Ostrava CZE M 4
13. 175 1:38:25 TALAŠ Jaromír 1954 SKD Otrokovice CZE M 4
14. 147 1:40:18 RINKA Erich 1954 Kardio Hlučín CZE M 4
15. 162 1:40:58 BROŽ Jiří 1954 MK SEITL Ostrava CZE M 4
16. 184 1:41:30 KVITA Josef 1951 MK Kopřivnice CZE M 4
17. 176 1:42:23 GEREC Miroslav 1953 AČR Přerov CZE M 4
18. 173 1:43:15 NÁVRAT Pavel 1952 Příbor CZE M 4
19. 161 1:43:34 KUBÍČEK Pavel 1953 Orel Žďár nad Sázavou CZE M 4
20. 187 1:43:38 URBIŠ Vilém 1954 Bruntál CZE M 4
21. 174 1:44:06 SMOLA Josef 1951 MK SEITL Ostrava CZE M 4
22. 149 1:44:15 MILT Jiří 1954 Plzeň CZE M 4
23. 200 1:45:09 SEHNAL Adrien 1953 Radonín CZE M 4
24. 172 1:53:01 KOLMAŠ Oldřich 1952 DIMER Olomouc CZE M 4
25. 188 1:53:11 JELÍNEK Petr 1952 MK Kopřivnice CZE M 4
26. 167 1:53:57 BARDOŇ Jan 1952 MK SEITL Ostrava CZE M 4
27. 169 1:59:56 HÁJÍČEK František 1951 SPSVD Jistebnice CZE M 4
28. 191 2:02:10 MÍSTECKÝ Eduard 1952 TJ Sokol Bynina CZE M 4
29. 186 2:07:57 DAVID Ludvík 1951 EDEZ Brno CZE M 4

1. 189 1:30:38 ČIŽMAR Petr 1949 SKP Nový Jičín CZE M 5
2. 165 1:32:29 CHYTIL František 1948 BK Sak ložiska Karviná CZE M 5
3. 182 1:33:11 HOLEC František 1946 SK TIS VILHELM F-M CZE M 5
4. 156 1:41:02 KONEČNÝ Pavel 1950 AC Moravská Slávia Bmo CZE M 5
5. 177 1:43:23 KRUMER Miroslav 1949 MK Ostrov CZE M 5
6. 164 1:44:16 KUBÍČEK František 1946 TJ-L100 Ostrava CZE M 5
7. 144 1:46:35 HLAVSA František 1947 Pohořelice CZE M 5
8. 178 1:47:07 RECHTENBERG Karel 1947 PJR Frenštát pod Radh. CZE M 5
9. 180 1:49:49 LERCH Vladislav 1948 ČD UŽST Olomouc CZE M 5
10. 183 1:57:16 PIKAL Karel 1949 HAN - Náměšt' na Hané CZE M 5
11. 141 1:58:35 HOŠEK Drahoslav 1947 Praha CZE M 5
12. 143 1:59:39 TOMAN Josef 1950 Slavoj Rohatec CZE M 5
13. 185 2:00:25 HYVNAR Josef 1949 Kopřivnice CZE M 5



1. 229 1:33:03 BEDNAŘÍK Jiří 1945 Mniší CZE M 6
2. 205 1:39:33 PODŽORNÝ Ervín 1941 ET Třinec CZE M 6
3. 217 1:40:51 KOZEL Vlastimil 1945 Příbor CZE M 6
4. 213 1:42:38 JANKŮ Ladislav 1942 Sokol Bystřice CZE M 6
5. 215 1:46:53 BALKO Peter 1944 SK TIS VILHELM F-M CZE M 6
6. 220 1:48:24 LINHART Miloš 1944 AC Náchod CZE M 6
7. 227 1:50:59 ROD Vladimír 1944 Lokomotiva Ostrava CZE M 6
8. 218 1:52:29 KABELÍK Jaroslav 1941 Slovácká Slávia Uher. Hrad CZE M 6
9. 219 1:58:07 TUČEK Josef 1944 DEPO Pardubice CZE M 6
10. 224 1:58:25 HORZINKA Josef 1941 Ostrava- Zábřeh CZE M 6
11. 226 1:59:57 HOLÝ Josef 1941 Bmo CZE M 6
12. 221 2:02:25 ROSSI Otto 1943 MK SEITL Ostrava CZE M 6
13. 212 2:07:36 NEBESKÝ Jan 1941 ET Třinec CZE M 6

1. 208 1:30:20 LIBRA Jiří 1937 LBC Nové Město nad Metují CZE M 7
2. 228 1:44:39 HÁNA Květoslav 1937 Svatobořice Mistřín CZE M 7
3. 230 1:50:32 LECH Jiří 1937 Piki Tým Bmo CZE M 7
4. 222 1:55:40 STUCHLÍK Karel 1937 BK Kravaře CZE M 7
5. 207 2:00:18 BŘEZINA Jiří 1939 SK Přerov CZE M 7
6. 223 2:08:13 ENGLIŠ JIŘÍ 1938 cvk Opava CZE M 7

1. 206 1:53:50 GAMAN Jaroslav 1935 Avanti Havířov CZE M 8
2. 216 2:02:56 VOLNÝ Jaromír 1935 PJR Frenštát p. Rad. CZE M 8
3. 232 2:18:58 TKADLEČEK Josef 1934 Uherský Brod CZE M 8

1. 209 2:05:26 MATZNER Karel 1929 Zvole CZE M 9
2. 214 2:14:09 ZIKEŠ František 1928 Slezan Frýdek - Místek CZE M 9

1. 225 2:47:34 DOMINIK Oldřich 1925 Olomouc CZE M 10
2. 201 2:59:46 BERNATIK Jaroslav 1920 Ostravská Liga 100 CZE M 10

poř. st. číslo čas MČR příjmení a jméno naroz. klub, město země MČR
1. 8 1:21:21 KLIMEŠOVÁ Jana 1970 VSK Praha CZE Ž 1

1. 234 1:38:22 KUBROVÁ Dagmar 1963 Hvězda SKP Padrobice CZE Ž 2
2. 203 1:54:16 MÁLKOVÁ Anna 1963 AHA Vyškov CZE Ž 2
3. 231 2:19:50 PŘIVĚTIVÁ Svatava 1964 KHB Radegast CZE Ž 2

1. 241 1:51:27 ŠOKALOVÁ Ludmila 1956 SK TIS VILHELM F-M CZE Ž 3
2. 204 2:05:09 TVRDÁ Zdeňka 1956 TJ Technoplast Chropyně CZE Ž 3

1. 242 1:58:34 ROSSI Lenka 1954 MK SEITL Ostrava CZE Ž 4
2. 239 2:20:38 PLÁNIČKOVÁ Eva 1954 Vodní stavby Tábor CZE Ž 4

1. 243 1:49:00 JANEČKOVA Anežka 1947 AK Zlín CZE Ž 5
2. 202 2:01:17 CUPALOVÁ Eva 1947 Sokol Bučovice CZE Ž 5

1. 237 2:04:13 ROČŇÁKOVÁ Miloslava 1945 Zvole CZE Ž 6

ŽENY


